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Denne måneden har vi hatt fagområde Kropp,bevegelse,mat og helse.
Hjertevekstverdi: Vente på tur.
Vi er nå sammen igjen som en hel avdeling og kan velge litt mer selv hvem vi 
har lyst til å leke med på vår avdeling.
Ved lunsj måltidene har det blitt noe venting da en voksen skal smøre maten 
til 6-7 barn og vi er stolte av barna deres som er så tålmodige. De spør på en 
hyggelig måte kan jeg få en brødskive til. Når alle blir mette takker de pent for
maten og venter ved bordet til alle er ferdige med å spise. Under måltidene 
har vi snakket om hva som er sunn og usunn mat. Hvor kommer forskjellig 
mat fra, hva er det laget av vi har hatt mange spennende samtaler rundt 
bordet.
I starten av måneden hadde vi fokus på hvor bor dyra og hvor kommer maten 
fra. Dette var noe av forberedelsene til årets «bondegårdsdag» som ble 
avviklet i barnehagen.
Denne dagen fikk barna «melke kua» som var så tilnærmet likt ett jur vi kunne
få til, med kalvebøtter innlånt fra en Blaker bonde. Vi hadde stor ekte traktor 
på parkeringsplassen og en liten leke gråtass. Det var spennende å få sitte 
høyt oppe i traktoren. Vi hadde også en hinderløype med lengde hopp, potetløp
og sklie. Den siste stasjonen var quiz.
En liten utstilling med forskjellig ting fra gamle dager hadde vi også med slik at
barna fikk prøve å vaske klær på vaskebrett og kinne smør på liksom.
Lunsj denne dagen var tradisjon tro pølsefest og is.
Fra uke 24 var det igjen full åpningstid i barnehagen og vi fikk lov å slippe 
foresatte inn til døra i barnehagen noe vi syntes var godt for store og små.
Gøy å få lov til å vinke i vinduet igjen.
Førskolebarna fikk sin egen uke og var en gruppe, de fikk lov å ta spikklappen,
de snekret seg en flott krakk og ikke minst de fikk utelappen.
Utelappen betyr at man kan gå ut i barnehagen og leke når man selv har lyst, 
bare man følger regelen om å leke slik at voksne kan se fra vinduet og at man 
viser med sin lapp om man er ute eller inne. Godt for de største barna å få 
oppleve noe av det som er tradisjon i vår barnehage tross denne korona tiden. 
De fikk også en egen avslutning både med foresatte og på sin gruppe og alle 
har fått sin ramme, ett hjerte og minnepenn med bilder fra tiden i Skogkanten 
barnehage.
Vi har ellers jobbet med kroppen vår på mange forskjellige måter. På samlinger
snakket vi om hjerte som barna mente var motoren vår og hjernen den er 
datamaskinen vår og tenk om vi ikke hadde skjelettet da hadde vi vært en 
geleklump. Mange refleksjoner rundt hørsel, syn, lukt og smak.
Vi har sykla,løpt,klatret,balansert og hoppa tau. 
Med ørene øver vi stadig på å lytte til hverandre da barna sier at det er respekt
å lytte når andre vil fortelle noe.
Vi har hatt mange fantastiske varme dager med bading i vannspreder og 
annen vannlek og noen gode pauser fra sola inne i barnehagen.
Vi har klipt og limt bilder av sunn og usunn mat. 
På samlinger har vi også forsøkt å gjette på hva som er tegnet og det er litt 
spennende å se om vi klarer å gjette riktig. Vi har hatt Kims lek og da skal 



man forsøke å huske på hvem gjenstand som blir tatt bort når teppe ligger 
over, en type «tenke/huske» lek.
Vi har tatt avskjed med Birgitte og tre barn har i skrivende stund sluttet på 
avdelingen vår.
Vi har også feiret bursdagen til Julie som
ble 5 år Hurra.

Vi ønsker alle barn og voksne en 
fantastisk og opplevelsesrik 
GOD SOMMER


